ZAWIADOMIENIE

(drugie)
1. o wyborze najkorzystniejszej oferty   art. 92 ust. 1 pkt.  1
2. o terminie, po którego upływie 
może być zawarta umowa   

    art. 92 ust. 1 pkt.  4
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Szczecinek dn. 27.10.2014 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

na  DOSTAWA ARTYKUŁÓW HIGIENY GOSPODARCZEJ 
SPRAWA 12 / 2014
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ust. 1, pkt. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. nr 223 poz.1778 z dnia 2 grudnia 2009 r. ) informujemy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów higieny gospodarczej  wybrane zostały oferty:
	Wykonawca
	Nr oferty
	Nr pakietu
	Kwota kontraktowa brutto
	Uwagi 

	BIALMED Sp. z o.o.
ul. M.Konopnickiej 11a

12-230  Biała Piska
	7
	11
	2.511,00 zł
	

	Kontrakt razem
	
	1 pakiet
	2.511,00 zł
	1 umowa


Powyższa oferta została wybrana,  gdyż spełniała wymogi SIWZ i prezentowała korzystną cenę.
Ponadto informujemy o Wykonawcach, którzy złożyli oferty z punktacją uzyskaną w kryterium cena:

	Wykonawca
	Nr oferty
	Nr pakietu
	Kwota 

oferty 

brutto
	Punktacja

w kryterium

cena

	DUOLUX MEDICAL S.C.

ul. Błażeja 70 D

61-608  Poznań
	4
	11
	2.700,00 zł
	93,00

	SIMBHP Spółka jawna

ul. Borchardta 35

76-200  Słupsk
	10
	11
	2.781,00 zł
	90,30


Zawiadomienie o terminie, po upływie którego 
może być zawarta umowa
Na podstawie art. 92 ust. 1, pkt. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. nr 223 poz.1778 z dnia 2 grudnia 2009 r. ) informujemy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów higieny gospodarczej zawarcie umowy będzie możliwe w terminie nie  krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w sposób określony w art. 27 ust. 2 pzp.  
Zamawiający dziękuje Wykonawcom za wzięcie udziału w postępowaniu i złożenie ofert.  

    Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
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          78-400  Szczecinek
